**Utrum** claves debent ecōe in eccl̄a  
**Utr** claves sunt p̄tās ligādi r soluēdi. r dedi-  
finitiōe claviū.  
**Utr** sint due claves vel vna tñ.  
**Utr** macula sit aliqd positiva in aia. vel firm̄  
p̄uatio.  
**Utr** p̄ctm possit remitti quo ad maculā.  
**U.** si peccatū remittat quo ad maculā remittat  
etiam quo ad penam.  
**U.** p̄tās claviū se extendat ad remissionē culpe.  
**Utr** possit remittere p̄ctm quo ad penam.  
**Utr** sacerdos p̄ p̄tātem claviū ligare possit.  
**U.** possit ligare vel soluere fīm p̄priū arbitrij.  
**U.** cōpetens sit diffinitio excommunicatōis qua  
diffiniſ. Excommunicatio est sepatio r̄c̄.  
**Utr** eccl̄a debet aliquem excōicare.  
**U.** aliq̄s p̄ alij tpali dāmno sit excōunicatō.  
**U.** excōicatō iūste lata aliquē effectū h̄re possit  
**Utr** q̄libet sacerdos excōicare possit.  
**Utr** nō sacerdotes possint excōicare.  
**U.** excōicatus v̄l suspensus possit excōicare  
**Utr** aliq̄s seipm vel eglem vel supiorem possit  
excōicare.  
**U.** in aliquā vniūitatez excōis snia ferri possit  
**Utr** ille q̄ est semel excōicatus v̄teri possit  
cōmunicari.  
**U.** liceat excōicato cōicare in pure corporibus.  
**U.** pticipās excōicato sit excōunicatus  
**Utrū** pticipans excōicato in casibus non con-

cessio sit peccatum mortale est.  
Utrumlibet sacerdos possit suum subditum ab excommunicatione absoluere.

Utrum aliquis possit absolui iniuritus.

Utrum aliquis possit absolui ab yna nisi ab omnibus excommunicationibus

DI. XIX

Utrum sacerdos legalis claves habuerit

Utrum Christus claves habuerit.

Utrum soli sacerdotes claves habeant

Utrum sancti hoies non sacerdotes habeant usum earum clavium.

Utrum sacerdotes mali usum clavium habeant.

Utrum scismatici et heretici et excommunicati et suspensi et degradati usum clavium habeant

Utrum sacerdotes possint in quolibet homine uti clavis quam habent.

Utrum sacerdos sp possit suum subditum absoluere.

Utrum aliquis possit uti clavis in superiorem.

Utrum diffinitio de correptione fraternali sit bona et sic incipit. Correptione fraternali est ammonitione recte.

Utrum libet excepto ad correptionem fraternali teneat.

Utrum peccator corripiens alium peccet.

Utrum aliquis teneat corripiere platum suum.

Utrum oporteat fraternali ammonitione procedere denunciationem ecclesie.

Utrum in fraternali correptione quenamenter ponatur testium inducione.

Utrum correptionem quantum ad ammonitionem secretam debeat esse dura.

DI. XX

Utrum aliquis in extremo vite sue tempore penitentia possit.

Utrum aliquis in fine vite sue possit absolvi a quolibet sacerdote.

Utrum penitentibus in fine reseruerit aliqua pena post mortem.

Utrum pena temporalis taxetur vel taxari debeat secundum quantum in culpe.

Utrum penitentia sit debitorum maioris pene quam illius quam a sacerdote sibi imponit.

Utrum penitentia possit unum per alterum explere.

Utrum per indulgentiam possit aliquod remitti de pena satisfactionis.

Utrum indulgentie tempore valeat quantum pronunciantur.

Utrum per ipsius subsidio possit fieri indulgentia.

Utrum libet sacerdos parochialis possit indulgentias facere.

Utrum diaconus vel aliis quam sacerdos possit indulgentias facere.

Utrum aliquis in peccato mortali exhortetur facere indulgentias.

Utrum indulgentia valeat exhortib[us] in pcto mortali.

Utrum indulgentie valeant religiosis.

Utrum ei qui non facit hoc per quo indulgentia datur possit aliquam indulgentiam dari.

Utrum indulgentia valeat ei qui facit eam.

DI. XXI.

Utrum purgatorium sit post hanc vitam  
Utrum idem locus sit in quo damnati puniuntur et amine purgantur.

Utrum pena purgatorij excedat o[mn]i penam temporalem.

Utrum pena illa sit voluntaria.

Utrum a se per demones in purgatorio puniatur.

Utrum lignum feni et stipula quae supeditantur sunt peccata venialia.

Utrum idem sint utræque quæ supeditantur sive argenti et sti-

Utrum venialia mortali adiuncta sint feni et cetera (pulæ).

Utrum veniale expiat pena purgatorij quam ad culpas.

Utrum ignis purgatorij expiat a reatu pene.

Utrum ab illa pena unus alio citius liberetur.

Utrum per confessionem generalē quam sit in cōpletorio et prima deleaf veniale quo ad culpam.

Utrum confessio generalis sufficiat ad delendum peccata mortalia oblita.

Utrum aliquis licite possit postferi peccatum quod non habet.

Utrum in quolibet casu teneat sacerdos celare peccata quam sub sigillo confessionis nouit.

Utrum sigillum confessionis se extendat ad illa que non sunt de confessione.

Utrum sacerdos solus sigillum confessionis habeat.

Utrum de licentia confessoris sacerdos possit publicare peccatum eius. (reuelare).

Utrum id quod aliquis scit per confessionem et alio modo possit.

DI. XXII

Utrum p[ro]cta dimissa redeat per p[ro]ctum sequens.

Utrum ingratitudo sit speciale p[ro]ctum.

Utrum minus sit innocens ingens si peccat quam pernitens si cadat.

Utrum ex ingratitudine recidivantis tantum reatu resurgat quantum fuit precedentium peccatorum.

Utrum per ingratitudinem p[ro]cta venialia redantur.

Utrum peccatum originale redeat.